



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

stjn.company ApS

**Gåsebæksvej 21
2500 Valby**

CVR nr. 40 03 83 45

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. marts 2023

Dirigent

Navn: Birgit Krogh Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

stjn.company ApS
Gåsebæksvej 21
2500 Valby

CVR nr.: 40 03 83 45
Stiftet: 19. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Steen Jørgensen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge it konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 506, og et overskud på tkr. 394 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.075.940	1.259
Personaleomkostninger	1	<u>-556.681</u>	<u>-549</u>
Driftsresultat		519.259	710
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.795</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		506.464	704
Skat af årets resultat	2	<u>-112.486</u>	<u>-155</u>
Årets resultat		<u>393.978</u>	<u>549</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114
Overført resultat		<u>276.178</u>	<u>435</u>
I alt disponering		<u>393.978</u>	<u>549</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2021 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.150	290
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>346.150</u>	<u>416</u>
Likvide beholdninger	<u>1.008.387</u>	<u>712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.354.537</u>	<u>1.128</u>
 Aktiver i alt	 <u>1.354.537</u>	 <u>1.128</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		931.148	655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital i alt		1.098.948	819
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.800	17
Selskabsskat		25.226	110
Anden gæld		210.563	182
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		255.589	309
Gældsforpligtigelser i alt		255.589	309
Passiver i alt		1.354.537	1.128

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	114.400	654.970
Årets resultat	0	117.800	276.178
	0	117.800	276.178
Betalt udbytte	0	-114.400	0
	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	50.000	117.800	931.148

Egenkapital, ultimo **1.098.948**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
		<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	550.865	544
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.816</u>	<u>5</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>556.681</u>	<u>549</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>112.486</u>	<u>155</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>112.486</u>	<u>155</u>